

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ 代表者名 代表取締役社長 高 野 健 ー (コード番号:3760、JASDAQ) 問合せ先 取締役経営企画本部長 菊 地 徹 (TEL:03-6820-8176)

第三者割当による第 20 回新株予約権 (行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「TIP」)の行使価額の修正 決定に関するお知らせ

当社は、平成28年8月17日の取締役会において、当社が平成27年8月10日に発行した株式会社ケイブ第20回新株予約権(以下「本新株予約権」といいます。)に関して行使価額を修正することを決定しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

| (1) | 新 | 株 | 予 ; | 約 楮 | | 名 | 称 | 株式会社ケイブ第 20 回新株予約権 |
|-----|---|-----|-----|-----|----|-----|---|---|
| (2) | 行 | 使 佃 | 額 | 修正 | のì | 通 知 | 日 | 平成 28 年 8 月 17 日 |
| (3) | 行 | 使 | 価 | 額の | 修 | 正 | 日 | 平成 28 年 8 月 18 日 |
| (4) | 修 | 正 | 前 | 行 | 使 | 価 | 額 | 5,500 円 |
| (5) | 修 | 正 | 後 | 行 | 使 | 価 | 額 | 1,760円(下限行使価額) |
| (6) | 修 | | 正 | | 事 | | 由 | 本新株予約権の発行要項第 10 項に規定された行 使価額の修正条項の適用によるものです。 |
| (7) | 調 | 達 | 資 | 金 | Ø | 使 | 途 | 本新株予約権が行使された場合に払い込まれる資金については、スマートフォンネイティブゲーム 『ゴシックは魔法乙女』のプロモーションに係る 広告宣伝費として使用する予定です。 |

*本新株予約権発行に関する詳細につきましては、平成27年7月23日付けプレスリリース「第三者割当による第18回~第20回新株予約権(行使価額修正選択権付)の発行及び新株予約権買取契約(行使許可条項付・ターゲット・イシュー・プログラム「TIP」)の締結に関するお知らせ」をご参照ください。

以上